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Fabricage en montage volgens

Functionele tolerantie klasse:
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EXC 2

1

doorboord
beton ijzer mag niet worden
boordiepte 100mm
voetplaten 4x M16 8.8 lijm anker

M16 8.8 aan elkaar gebout
alle bout verbindingen worden 4x

verbingingen ook
een A-hoogte van A=5 gelast de
kop en voet platen worden met

Projectie:Lassen a=4, tenzij anders vermeld, volgens NEN-EN-ISO 2553:2014. Boutkwaliteit 8.8, tenzij anders vermeld

Materiaalsoorten en kwaliteiten: Platen en profielen S235JR volgens NEN-EN 10025-2, buis en kokerprofielen: S355J2H
volgens NEN-EN 10210-1 (warmvervaardigd) S275J0H volgens NEN-EN 10219-1 (koudvervaardigd)
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1*bout M16*45

4*bout M16*45

verzinkt dat de kop niet uit steekt
gaten tbv vast schroeven hout rond 8 deze worden licht
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A-hoogte = 5 
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wind verband zit met 1 bout M16 per kant vast

Detail B
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10438

+4617 mm

A

A

mag niet door geboord worden
het beton ijzer
lijm ankers M16 8.8 100mm diep boren afhankelijk van

+4812 mm

+3050 mm

+1983 mm

+4219 mm

5

5

5
5 5

Detail A

7200

14*bout M16*15

580580 580 580 580 580 580 580 580 580 580 580 580

4*bout M16*455

5



Te
kl

a 
St

ru
ct

ur
es

+0
1:100

Q06

Q06

Q07

Q07

Q08

Q08

Q09

Q09

QF QF

QE QE

QD QD

Tekla Structures model 'P21.0530 vd Water bouw umc Radboud' afgedrukt op 11.02.2022

P21.0530
Tekening:

Status:

Project:

A0
Formaat:

G   [9]

01234-CPR-12345

GP

OVERZICHT

RADBOUD UMC

van de WaterBouw

Onderwerp:

Werk:

Datum:

Getekend:

Schaal:

Opdrachtgever:

11.02.2022

zie aanzicht

Uitvoeringsklasse:

Fabricage en montage volgens

Functionele tolerantie klasse:

NEN-EN 1090-2:2018
EXC 2

1

Projectie:Lassen a=4, tenzij anders vermeld, volgens NEN-EN-ISO 2553:2014. Boutkwaliteit 8.8, tenzij anders vermeld

Materiaalsoorten en kwaliteiten: Platen en profielen S235JR volgens NEN-EN 10025-2, buis en kokerprofielen: S355J2H
volgens NEN-EN 10210-1 (warmvervaardigd) S275J0H volgens NEN-EN 10219-1 (koudvervaardigd)


